
 
 

 

Para ile satılmaz.



İSTİKLÂL MARŞI 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı;
Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ! 
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli 

O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım;
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım; 
O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl; 
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl! 

MEHMET AKİF ERSOY

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar;
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar,
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın… 
Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın.



 ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

  Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini,
ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.

  Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en
kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek
isteyecek dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve
cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için içinde
bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin. Bu imkân ve
şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve
cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş
bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün
kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları
dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu
şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde
iktidara sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde
bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin
siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakruzaruret içinde harap ve
bitap düşmüş olabilir.

  Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen,
Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret,
damarlarındaki asil kanda mevcuttur.

 Mustafa Kemal Atatürk
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15 TEMMUZ 2016 
NE OLDU?
15 Temmuz Darbe Girişimi
darbecilerin verdiği isimle
Harekât Yıldırım veya Yurtta
Sulh Harekâtı, 15-16 Temmuz
2016 tarihleri arasında Türk
Silahlı Kuvvetleri bünyesinde
kendilerini Yurtta Sulh Konseyi
olarak tanımlayan bir grup asker
tarafından Türkiye'de yaşanan
askerî darbe girişimidir.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî
internet sitesi ve TRT'de
yayınlanan bildiride ordunun
yönetime el koyduğu ifade
edilerek ülkede sıkıyönetim ve
sokağa çıkma yasağı ilan edildiği
açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi
ve Fatih Sultan Mehmet
köprüleri, bir grup rütbeli asker
ve Hava Harp Okulu öğrencisi
tarafından kapatıldı. Türkiye
Büyük Millet Meclisi Başkanı
İsmail Kahraman ve yaklaşık elli
milletvekilinin Meclis'te
bulunduğu sırada F-16 savaş
uçakları Meclis üzerinde uçuş
yaparak parlamentoyu dört kez
bombaladı. Ankara'nın Beştepe

semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama girişiminde bulunulsa da
başarılı olunamadı, Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'a karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay Başkanı
Orgeneral Hulusi Akar, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak, Hava
Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Abidin Ünal, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral
Galip Mendi, Genelkurmay II. Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Cumhurbaşkanlığı Genel
Sekreteri Fahri Kasırga ve bazı üst düzey komutanlar; darbeye kalkışan askerler
tarafından rehin alındı. Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Bülent Bostanoğlu ise 'sık
sık yer değiştirmesi' dolayısıyla darbeciler tarafından bulunamamıştır.



Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, CNN Türk'te 
kanalın Ankara temsilcisi Hande 
Fırat'la FaceTime üzerinden 
iletişime geçerek darbecilere hiçbir 
şekilde imkân tanınmayacağını 
ifade ederek halkı darbeye tepki 
göstermek için meydanlara ve 
havalimanlarına çıkmaya davet etti. 
Çağrının ardından Türkiye'nin 
birçok ilinde darbe karşıtı protesto 
gösterileri düzenlendi.

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı 
Kuvvetleri ve Emniyet Genel 
Müdürlüğü personelinin 
düzenlediği operasyonlar 
sonucunda askerî darbe girişimi 
bastırıldı ve askerler silahları ile 
birlikte teslim oldu. Olaylar 
sonucunda 104'ü darbe yanlısı asker 
olmak üzere 300'den fazla kişi 
hayatını kaybetti, 1.491 kişi 
yaralandı, farklı rütbelerden 8.036 
asker gözaltına alındı. 

Yargı ve sivil siyaset mensupları 
dâhil olmak üzere, toplam gözaltı 
sayısı 22 Temmuz tarihi ile birlikte 
10 bini buldu. Bunun yanı sıra 
askerî, idari ve adli kurumlarda 
birçok kişi görevden alındı.

Teşebbüsün ardından geçen süre 
boyunca aralarında Boğaziçi 
Köprüsü, Büyük İstanbul Otogarı ve 
Ilgaz Dağı Tüneli'nin de yer aldığı 
birçok yapı, mekân, meydan ve 
yerin adı, darbe girişiminin 
tarihine ithafen değiştirildi. Ayrıca 
15 Temmuz tarihi, darbe 
girişiminde hayatını kaybedenleri 
anmak amacıyla Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü adıyla 2017'de resmî 
tatil olarak ilan edildi.



HATIRASI

ÖMER HALİSDEMİR
 

(20 ŞUBAT 1974 - 16 TEMMUZ 2016)

Halisdemir'in vurulduğu nokta özel bir kaplama ile koruma altına
alınarak çiçeklerle süslendi. Dursun Ali Erzincanlı, Halisdemir'in
öldürülmesi sonrasında kendisine atfen "30 Kuş" adlı bir şiir yazdı ve bu
şiire bir klip çekildi. Ömer Halisdemir'i anlatan "30 Kuş" adlı şiirle aynı
isme sahip bir kısa bir film de yapıldı. Ağustos 2016'da Toroslar,
Mersin'deki Şehitler Parkı'na kaide ve gövde uzunluğunun toplamı 4.60
metre olan bir heykeli dikildi. Daha sonra Türkiye'deki birçok meydan,
cadde, okul ve öğrenci yurdu gibi yerlere kendisinin adı verildi. Ayrıca
Niğde'de kendisi için bir hatıra ormanı da oluşturulmuş ve şehirdeki
üniversiteye de adı verilmiştir. 

15 Temmuz darbe girişimi
sırasında Özel Kuvvetler
Komutanlığında görevliyken
komutanlığı ele geçirmeye çalışan
darbe yanlısı Tuğgeneral Semih
Terzi'yi göğsünden vurarak
öldüren ve ardından diğer darbe
yanlısı askerler tarafından
vurularak öldürülen koruma
astsubayıdır. Kendisine vur emri,
Özel Kuvvetler Komutanı Zekai
Aksakallı tarafından verilmiştir.

(Nurdan DİNÇ)
(5/A Sınıfı - İmam Hatip Öğrencisi)
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Biz, kısık sesleriz...minareleri,
 Sen, ezansız bırakma Allahım!
 Ya çağır şurda bal yapanlarını,
 Ya kovansız bırakma Allahım!

 Mahyasızdır minareler...göğü de,
 Kehkeşansız bırakma Allahım!

 Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,
 Müslümansız bırakma Allahım!
 Bize güç ver...cihad meydanını,
 Pehlivansız bırakma Allahım!

 Kahraman bekleyen yığınlarını,
 Kahramansız bırakma Allah'ım!
 Bilelim hasma karşı koymasını,

 Bizi cansız bırakma Allah'ım!
 Yarının yollarında yılları da,

 Ramazansız bırakma Allah'ım!
 Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü,

 Ya çobansız bırakma Allah'ım!
 Bizi sen sevgisiz, susuz, havasız;

 Ve vatansız bırakma Allah'ım!
 Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,
 Müslümansız bırakma Allah'ım!

Arif Nihat Asya

DUA



Cumhuriyet
(Demokrasi)

Tarihte görülen yönetim şekillerinden ikisi Monarşi ve Cumhuriyet’tir. 
Cumhuriyetlerin demokrasi ile yönetilmesi beklenir. 

 
Aşağıdaki iki devlet temsilcisinin söylediklerini okuyalım.

 

Merhaba, benim ülkem Monarşi ile 
yönetilmektedir. Ben ülkemin hükümdarıyım. 

Monarşilerde hükümdarların unvanları İmparator, 
Han, Kral, Çar, Padişah vb olur. Ben ne dersem o 

olur. Kimsenin benim sözümün üstüne söz 
söyleme hakkı yoktur. Kanunları ben yaparım ve 

uygularım. Hatta uymayanları ben cezalandırırım. 
Ben öldükten sonra yerime oğlum geçecektir. 
Mutlak monarşilerde halkın yönetime katılma 

hakkı yoktur. 
 

 Merhaba, benim ülkem Cumhuriyet ile yönetilir. 
Ben ülkemin cumhurbaşkanıyım. Cumhuriyetlerde 

devlet yöneticileri belirli bir süreliğine seçimle 
işbaşına gelir. Halk kendi yöneticisini kendisi 
seçer. Herkes eşit haklara sahiptir ve herkes 

düşüncelerini özgürce ifade eder. 
 

Siz hangi yönetim şeklini seçerdiniz?
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HAİN DARBE
 

15 Temmuz 2016 cuma gecesiydi. Planladıkları hain darbeyi
gerçekleştirmişlerdi. Bu defa uçaklar, tüfekler, tanklar canım ülkemi
bölmek için çıkmıştı meydanlara. Üzerinde askerimin şerefli üniforması
olan ama içinde hain bölücü bedenler olan hainler sokaklardaydı. TRT
haber merkezini ele geçirerek ülkenin yönetimine el koyduğunu zorla
haber yaptırmışlardı ama cumhurbaşkanımız biz milletini sokaklara
çağırmıştı ve binlerce vatan aşkıyla atan kalp; çıkmışlardı tankların,
bombaların önüne. Bu hain darbecilerin unuttuğu bir şey vardı. Türk
milletinin yüreğindeki vatan sevgisi. Tankların önüne siper ettiler
bedenlerini. Bu hain darbeyi düzenleyen insanlar o güzel Mehmetçiği de
bu hain planın bir parçası yapmışlardı. Bir askerimiz darbe yaptığını bir
kafedeki televizyon haberinden öğrenmişti ve gözyaşları içinde halkına
sarılmıştı. Bunu yapan hainler işte böyle askerimizi de bu işe alet
etmiştir.15 Temmuz denince Ömer Halisdemir gelir aklıma. Darbeci
General Semih Terzi’ye hiç gözünü bile kırpmadan kendini
öldüreceklerini bildiği halde sıkmıştı o kurşunu, engellemişti darbeyi ve
kurşunlar yağdı üzerine. Ömer Halisdemir şehit oldu oracıkta ve bir
sürü can yine o gecede şehit oldu. Bölemedi hainler canım vatanımı,
başarısız olmuştu darbeleri, başaramamışlardı. Vatan sevgisi yenmişti
topları, tüfekleri, tankları. İmanımızla, vatan sevgimizle çıkmıştık
meydanlara ve 15 Temmuz gecesinin sabahında uyandığımızda vatanımız
gitmemişti elimizden. 

Bir sürü canımız şehit düşse de o kara gecede son sözümüz yine
 

"ŞEHİTLER ÖLMEZ VATAN BÖLÜNMEZ"
 

(İlknur DİNÇ)
(7/A Sınıfı - İmam Hatip öğrencisi )



(Nurdan DİNÇ)
(5/A Sınıfı - İmam Hatip öğrencisi )



(Fatma DURKUT)
(7/A Sınıfı)

KAHRAMAN MİLLETİM
 

Kahramanlığın vücut bulmuş halini
Gördü tüm düşman ahalisi

O geceydi görüldü vatan sevgisi
Tüm yürekler bir oldu.

 
Tarih sayfalarına yazıldı
Türk milletinin cesareti
Birlik beraberlik içinde

Kadın, çocuk, genç, yaşlı.
 

Döküldü sokağa tek yürek
İlle de vatan ille de bayrak

İlle de özgürlük dedik
Tek yürek olduk.

 
Gösterdik hainlere

İçimizdeki vatan sevgisini
Vatanın kahraman evlatları

Kurtardı şanımızı, bayrağımızı.
 

(Fidan Gül GÜNDAĞ)
(7/A Sınıfı)



(Ahmet Kerem DOĞAN)
(8/B Sınıfı)

(Sinem ŞENGÜR)
(8/A Sınıfı)



(Melisa Nur KEBAPCI)
(8/A Sınıfı)

VATANIMIZ İÇİN 
 

Vatan sağlığa benzer değerini ölünce anlarsın 
Bu vatan toprağın kara bağrına 

Bizim kalbimizde yatansın 
Vatanı vatan yapan şehitlerin kanıdır 

 
Döktük o göz yaşları için toprağımız için 

Yaptık fedakarlık vatanımız için 
Zamanla anlarsın vatanımızın değerini

Ölünce anlarsın vatan sevgisini
 

Şehitlerimizin kalbimizde yeri var 
Onlarında kara topraklarda emeği var

Vatan sevmenin şusu busu olmaz 
Kalbi olur oda varsa

 
Savaşmak cesaret ister düşmanın varsa

Vatan sevgisi ister eğer kalbin varsa 
Sana dökülen kanlarımızın hepsi helal 

Bir avuç toprak değildir öyle san
O kandır kan 

 

(Adem Ali İslam UĞUR)
(8/A Sınıfı)



(Sude ÜNLÜ)
(7/A Sınıfı)

BAŞARAMADILAR
 

Tarih 15 Temmuz 2016
İstanbul’da kargaşa

Düşmanlar tankları, jetleri ile
Türkiye’nin karşısına geçmiş

Fakat yine başaramadılar.
Vatan bizim vatanımızdır, bu vatanı nasıl kazandıysak

Öyle de kaybetmeyeceğiz.
Toprağımız, vatanımız, milletimiz, bayrağımız 

Ve Şehitlerimizin kanı için yaşayacağız.
Bu ülke vatanı için toprağı ve milleti için

Bir hoşaf suyu ile karnını doyuran, sapanlarla jet kovalayan
Kendini tank önüne atan, ayaklarında ayakkabı bile olmadan

Mücadele eden bir millet olduğu sürece
Düşmanların ister jetleri ister gemileri ister tankları olsun 

Başaramayacaklar!
Kazanamayacaklar, sevinemeyecekler.

Son nefesimize kadar savaşacağız.
O gün mücadele eden ruh ile

Bugün mücadele eden ruh aynıdır. 
 

(Esengül AYDIN)
(5/A Sınıfı)



(Azra BAKIR)
(6/A Sınıfı)

Senin uğruna can verdik
Kanımız helal olsun sana.
Vatan bir can ise 
Damarlarda akan kan ise
Canımız feda olsun sana.

 

(Nurdan DİNÇ)
(5/A Sınıfı - İmam Hatip Öğrencisi)

Bayrağımız gökte dalgalanır
Şehitlerimiz kalbimizde yer alır.
Her nefesimizi vatan için alırız.

Kalbimdeki vatan sevgisi
Sürecek daima.

 

VATAN SEVGİSİ



(Yağmur SARI)
(6/A Sınıfı)

 15 TEMMUZ
 

Ölüm bir hediyedir 15 Temmuz’da
Biz ölmeyi seçtik ve de yaşatmayı bayrağı,

Biz öldük vatan yaşasın diye,
Kalan zafer güzel vatana hediye.

 
 

Kim ihaneti aklına getirebilir?
Gördü düşmanlar Türk’ün gücünü.

Türk milleti için canını feda eden varsa
Bayrağını seviyor demektir.

 

(Nurşen ERDURAN)
(5/A Sınıfı - İmam Hatip Öğrencisi)



DARBE GECESİ
 

Düşman darbe yaptı
Millet tek yürek olup savaştı
Herkes tankların altına yattı

Düşmana vermemek için bu vatanı
 

Tanklar geldi üzerimize korkmadık
Elimizde bayrak dilimizde tekbir

Aklımızda hep bir dayanma iradesi
Kalbimizde her zaman vatan sevgisi

 
Darbe yaptılar yurda

Vatanı bölmek uğruna
Hayatımız pahasına 

Çıktık savaş meydanına
 

Herkes tek yürek olup savaştı
Vatanı için çarpıştı

Düşmanlar bunun karşısında 
Direnemeyip yıkıldı

 
(Hasret TEMEL)

(8/B Sınıfı)

(Cemre Su BAŞOĞLU)
(6/A Sınıfı - İmam Hatip Öğrencisi)



CESARET VE FEDAKARLIK
 

Canını bizim için ortaya attı.
Şehitlerimizin kanını yerde bırakmadı.

Vatanı, toprağı için yürüdü İstiklal yolunda
Ey Türk gençliği.

 
Vatan bizim

Yaşadığımız topraktır.
Vatan korumak, savaşmaktır.

Atalarımızdan emanettir bu vatan.
 

Vatan için kanını toprağa bırakan
Şehitlik vatan için canını feda etmektir.
Bizi güçlü yapan içimizdeki cesarettir.

Yeri gelir korkmadan canımızı feda ederiz.
 

Bayrağımız göğe bakarak coşkuyla dalgalanır.
Her zaman vatanımız bizim arkamızdadır.

Ne füzeler geçti üstümüzden bir daha ne zaman geçer bilemeyiz.
 

(Burcu GÜLMEZ)
(6/A Sınıfı)

 
15 Temmuz geldi,
Halk șehre indi.

Hainler köprüdeyken,
Halk atağa geçti.

 
15 Temmuz geldi,

Șehre dehșet geldi. 
Hainler köprüyü geçmeden,

Türkler galip geldi.
 
 

15 Temmuz geldi,
Bir haber verildi.

“Herkes șehre insin,
Onları yenelim” dendi.

 
15 Temmuz geldi,

Köprüde bir șeyler belirdi.
Tanklı gelen hainler,

Tanksız geri gönderildi.
 

15 TEMMUZ GELDİ

(Ramazan ÖZTÜRK)
(7/A Sınıfı - İmam Hatip Öğrencisi)



SEN ŞEHİTSİN
 

Ey benim al bayrağa sarılı kefensiz şehidim
Korku nedir bilmeyen şehittir adın
Sen vatanımın en hüzünlü yanısın
Sen vatanımın kahramanısın

Tanka kafa tutansın
Ecdadındır yol gösterenin
Namusundur vatanın
Şehittir senin adın

Anaların yürek yangınısın
Sen unutulmaz bir kahramansın
Sen şehit olansın
Yüreğimi dağlayan, vatanımı koruyansın

 
 
 

(Senanur GÜN)
(7/A Sınıfı)

Sen otuz kurşun ile can verensin
Sen Ömer HALİSDEMİR şehidimizsin

Tek kurşun ile haini indirip
Canından olan vatanı kurtaransın

 
İyi ki varsın dedirtenim

Sen on altı yaşında şehidim
Gözü kara yiğidim

Sen yayla şehidi Erenimsin
 

(Ennur AY)
(6/A Sınıfı - İmam Hatip Öğrencisi)



15 TEMMUZ
 

O gece sanki yıllar sürdü
Bitmek bilmedi silah sesleri

Tankları durdurmak istedim 
Ama bir baktım ki 

Ortalıkta yüzlerce şehit
Cansız bedenleri…

 
Karanlıktan daha karanlıktı 15 Temmuz gecesi

Her yerde bitmedi, bitmedi çığlık sesleri…
Aydınlandı ufuklar, geldi Allah’ın zaferi
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli.

 
Bir olduk birlik olduk güçlerimizi birleştirerek 

Bir tarafta düşman bir tarafta Müslümanlar
Hey Müslümanlar! Direnin yoksa gidiyor elden bu vatan

Ruhu şad olsun toprağında kanı olan şehidim!
 

(Yeşim ERDURAN)
(7/A Sınıfı)

(Bulut KOYSAL)
(6/A Sınıfı)



15 TEMMUZDUR O GÜNÜN ADI
 

Aziz vatanım tek yürek olup çıktı sokağa 
Akıllarına gelen tek şey vatan oldu adeta 

Yüzlerce şehit yattı tankın altına 
Hepsi aziz güzel vatanıma 

 
Canlar hiçe sayıldı korkmadan savaşıldı 
Bu vatan ölümsüzdü hepte öyle kalacaktı

Bu millette bu vatan sevgisi oldukça
Aziz vatanım her darbeyi kazanacaktı

 
Tanklar silahlar korkutamadı gözlerini

Türk milletini hangi darbe korkutabilirki?
O albayrağın gölgesi bile yeterdi

Düşman milletimizden korkarak geri çekildi
 

15 temmuzdur o günün adı 
O gün bir destan yazıldı 

Herkes ailesini evini bıraktı 
Her şeyin sebebi aziz vatanımı korumaktı

 
 
 
 

(Melike ÖZMEN)
(8/B Sınıfı)

(Esila GÜRÇAY)
(5/A Sınıfı)



15 TEMMUZ GECESİ
 

Vatanı almaya çalıştılar
Bir 15 Temmuz gecesi

Vatanı sardılar
Bir 15 Temmuz gecesi

 
Bütün Türkler toplandı

Ellerine bayraklarını aldı
Geçti tankların karşısına
Bu vatan bizimdir dediler

 
Cesaretle sevgiyle

Fedakârlık ile
Vatan sevgisiyle
Türk bayrağıyla

 
Geçtiler düşmanların karşısına

Cesaretle savaştılar
Fedakârlık ile

Millet sevgisiyle
 

Duygularıyla savaştılar
Korkmadılar çıktılar karşılarına

Atatürk’ün bize bıraktığı toprakları vermediler
Savaştılar çıplak elleriyle

 
Çıkardılar onları

Attılar topraklarımızdan
Gelecek için

Attılar topraklarımızdan

(Sezer OTURAK)
(6/A Sınıfı)



NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE
 

Herkes kanlar içindeydi.
Kimileri ölmüştü, kimileri yaralanmıştı.

Ama hep bir ümit vardı.
Çünkü O vardı, Mustafa Kemal vardı.

 
Var mıdır bizim kadar vatanı çok seven?

Bayrağında askerinin kanı,
Marşında Kurtuluş Savaşı

Bir destan yazdı atalarımız bu topraklarda.
 

Her bir karış toprağında…
Ya dedelerimizin kanı,

Ya da ninelerimizin gözyaşı.
Her şey al bayrak için, her şey bağımsızlık için.

 
Geçit vermez Türk milleti düşmana.

Bu vatan aşkıyla
Kolay değil bu milletin karşısında durmak.

Ne mutlu Türküm diyene.
 

(Azra BAKIR)
(6/A Sınıfı)

Sen Mehmetçik
Sen şehit kahraman
Türkiye’mi koruyan

 
Türkiye’mi savunan 
Türkiye’mi koruyan

İyi ki varsın şehit kahramanım
Sen bir Mehmetçik

Sen bir Türk askeri
Hayatımızı kurtaran
Türkiye’yi savunan 

Sensin sensin Şehit kahramanım
Vatan uğruna ölenler sizsiniz 

Mehmetçiksiniz
 

TÜRKİYE’NİN ŞEHİT KAHRAMANLARI
 

(Sudenaz KILIÇ)
(6/A Sınıfı - İmam Hatip Öğrencisi)



(Çınar Kemal KEBAPÇI)
(6/A Sınıfı)

(Berat TEMEL)
(6/A Sınıfı)



(Nisa Belinay KILIÇ)
(7/A Sınıfı)

BİR DESTANDIR 15 TEMMUZ
 

Kahraman halkımızın gücüyle bastırılan destanın adıdır 15 Temmuz
Canını hiçe sayan halkımızın yazdığı bir destandır 15 Temmuz

Hainler! Sakın vatan sevgimizi ölçmeye kalkmayın
Sakın ola meydanlarda bizimle yarışmayın

 
Tanklara kafa tutan bir milletin hainlere verdiği en güzel derstir 15 Temmuz

Meydanlarda tek yürek olabilmektir 15 Temmuz
Geri çekilin hainler! Kahraman Türk milleti geliyor

Haddinizi bildirecek yiğitlerle doluyor
 

Düşmana çok şey öğreten bir destandır 15 Temmuz
Bedenlerini kurşunlara siper edenlerin gecesidir 15 Temmuz

Ne tanklar ne kurşunlar durduramaz kimse bizi
Ülkenin karanlık kuyularına gömeriz hepinizi.

 
 
 

(Zafer Görkem ÖZÇELİK)
(6/A Sınıfı)



(Yağmur ALTIN)
(8/B Sınıfı)

YURT SAVUNMASI
 

Yurdumuzu ele vermeyiz vazgeçmeyiz dediler
Yüzlerce silahın tankın karşısına dikildiler

Vatansız bayraksız olamaz dediler
Vatan uğruna kendilerini feda ettiler

 
Haydi hep beraber sokaklara

Yurdumuzu milletimizi savunmaya
Ölmek var dönmek yok

Haydi kardeşlerim sokağa
 

Binlerce kişi durdular hainlerin karşısında
Hiçbiri de bakmadı arkasına

Direndiler hainlerin karşısında 
Vermediler vatanımızı düşmanlara

 
Ne yazık ki onlara

Sandılar ki arkamıza bakmadan kaçacağımızı
Yalnız şunu unutmasınlar

Başaramadılar başaramayacaklar
 
 

(Furkan BAŞ)
(6/A Sınıfı)



(Defnenur YİĞİT)
(6/A Sınıfı)



(Zeynep Gülsena DOĞAN)
(6/A Sınıfı - İmam Hatip Öğrencisi)

15 TEMMUZ GECESİ
 

Tarihler 15 Temmuz 2016 yılını gösteriyordu. Sıradan güneşli bir İstanbul 
gününde her şey olması gerektiği gibiydi. Saatler ilerledi ve gece yarısına 

yaklaştı. Askerler komutanlarından gelen emir ile silahlanıp İstanbul 
sokaklarına indiler. Zırhlı araçlar, tanklar, savaş uçakları, helikopterler ve 
bunun darbe girişimi olduğunu bilmeyen yüzlerce asker vardı. Onlar kadar 

onlara emir verenler vardı. Askerler köprü girişlerine ve çıkışlarına barikatlar 
kurmaya başladılar. İstanbul halkı neler yaşandığına anlam veremiyordu. Haber 

kanallarında kesin bir bilgi verilmiyor ve askerler de halka bir şeyler 
söylemiyorlardı. Saatler ilerledikçe bunun bir darbe girişimi olduğu anlaşıldı. 

Ülkemizin yöneticileri kanallara bağlanarak halka bu kalkışmaya karşı koymaları 
için destek istediler. Halk vatanını ve bayrağını canından çok sevdiği için 

sokaklara akın akın döküldüler. Tankların önüne yatanlar, Boğaziçi köprüsünde 
mermilerin önüne atlayanlar... Herkes bayrakları ve demokrasilerini korumak 

için direndi. İnsanlara alçakça ateş etme emri veren komutanlar, savaş 
uçaklarında ve helikopterlerden ateş yağdıran pilotlar…

 
“Kurşun oruç bozmaz şehidim. Sen bugün Allah katında iftara davetlisin.”

 
“Şehit mi düştü asker? Cennet koktu da her yer.”

 



MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

Yeni Türkiye Cumhuriyeti’nin yapısının ruhu, millî 
egemenliktir. Milletin kayıtsız şartsız egemenliğidir. Bir 

milletin egemenliğini anlayabilmesi ve onu güvenle 
koruyabilmesi, birtakım hususi vasıflara ve üstün terbiyeye 
sahip olmasına bağlıdır. Bir milletin ki siyasî terbiyesinde, 

sosyal terbiyesinde, vatan sevgisinde noksan vardır, öyle bir 
millet, egemenliğini lüzumu derecede kuvvetle elinde tutamaz.




